２０１９年３月

新１年生保護者の皆様

西 大 和 学 園 補 習 校

校 長  西 川  勝 行

２０１９年度 小学部入学式のご案内

春暖の候、保護者の皆さまにおかれましては、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。平素は本校教育振興

のためご協力をいただきありがとうございます。

 さてこの度、小学部入学式を下記の通り挙行いたす運びとなりました。公私ともにご多用のところ誠に恐縮

でございますが、夢膨らむ船出の式にご臨席賜りますようご案内申し上げます。下記の内容をご確認の程、宜

しくお願いいたします。

記

 日 時： ２０１９年４月６日（土）

 場 所： ロミタ校舎図書館 Nishiyamato Innovation and Culture Center (NICC
ニック

)

 流 れ： 下記参照

時 間 当 日 の 流 れ と 詳 細

１１：００～１１：２０

登  校

・駐車場   本校正面駐車場 または 校舎東側駐車場

・集合場所  NICC（式場）

１１：２５～１１：５５

小学部入学式

・入学式当日の服装は、軽装で結構です。

１１：５５～１２：３０

写真撮影、ホームルーム、終わりの会（学級により順は前後）

・記念写真の撮影（クラスごと）

・学級担任よりご挨拶

１２：３５

下  校

・このあと２・３年生のロータリー下校がございます。

 速やかにお車のご移動をお願いいたします。

・２・３年生に兄姉が在籍するご家庭は、１年生のお子様と

 一緒に兄姉の教室へ移動をしてください。（担任挨拶がございます。）

    その他：教科書を配布する予定です。大きめの丈夫な鞄等を持参させてください。

Nishiyamato Academy of California

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717

Nishiyamato Academy Saturday School

Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621